
1 

Via D. Chiesa, 51 – 58100 Grosseto 

Tel .0564 420811 

e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it 

e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione.it 

Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it 

Responsabile del procedimento: 

Gedda Antonella 

e-mail: antonella.gedda@istruzione.it 

tel. n.: + 39 0546 48632 

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università 
e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio VII 

Ambito Territoriale di Grosseto 
 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

Visto il decreto 1801 del 5 luglio 2018  con il quale viene costituita la Commissione esaminatrice 

Provinciale per l’A.T di Grosseto, preposta all’espletamento degli adempimenti di competenza inerenti il 

menzionato avviso emanato con Decreto Dipartimentale n.1352 del 05/12/2017; 

 

Preso atto della cessazione dal servizio e accesso al trattamento di quiescenza, con decorrenza 1.09.2018, 

del dirigente Alfonso De Petro;                                                                            

Ravvisata la necessità di provvedere alla sostituzione del predetto dirigente; 

 

Acquisita la disponibilità della Dirigente Patrizia Matini (Polo Inclusione IC Castel del Piano) 

 

DECRETA 

 

a parziale modifica ed integrazione del proprio Decreto 1801 del 5 luglio 2018 che la Commissione 

esaminatrice Provinciale per l’Ambito Territoriale di Grosseto, preposta all’espletamento degli  

adempimenti di competenza inerenti il menzionato avviso emanato con decreto dipartimentale n. 1352 del 

05/12/17, risulta così costituita: 

 

Daniela Giovannini (Dirigente CTS); 

Patrizia Matini (Dirigente  CPIA); 

Massimo Dondolini (Docente CTS); 

Antonella Gedda (Referente Inclusione USP); 

Andrea Zini (Docente Polo Inclusione Rosmini). 

 

IL DIRIGENTE 

Monica Buonfiglio 
Firmato digitalmente 

Firmato digitalmente da
BUONFIGLIO MONICA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

m_pi.AOOUSPGR.REGISTRO UFFICIALE.U.0002188.07-08-2018

mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/
mailto:antonella.gedda@istruzione.it


2 

Via D. Chiesa, 51 – 58100 Grosseto 

Tel .0564 420811 

e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it 

e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione.it 

Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it 

Responsabile del procedimento: 

Gedda Antonella 

e-mail: antonella.gedda@istruzione.it 

tel. n.: + 39 0546 48632 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio VII 

Ambito Territoriale di Grosseto 
 

 

 

mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/
mailto:antonella.gedda@istruzione.it



